NMuesoBapoBa EBreHmnsa EBreHbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-230327/H-
1

B-230514/H

B-230531/1

B-230531/1

B-230536/H

B-230613/H

B-230627/H

B-230629/H

B-230711/H

B-230712/H

B-230720/H

B-230631/H-
1

B-230631/H-
2

B-230631/H-
3

B-230631/H-
4

B-230631/H-
5

B-230631/H-
6

4760168

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKT "MHBecTOLUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOLEHKA"

000 "AKT "MHBecTOUEeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOLEHKA"

000 "AKT "MHBecTOUEHKa"

00O "AKI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKT "MHBecTOUEHKA"

00O "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKT "NHBecTOUEHKa"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.07.2023

03.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

21.07.2023

11.08.2023

01.08.2023

08.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

12.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

21.09.2023

02.08.2023

CBepeHusa

MNMueoBapoBa EBreHns EBreHbesHa

009459

27.04.2015

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN y4acToK

Ob6bEeKTbI HEABMXXUMOTO 1
OBVXMMOro umyuiecTsa (36
no3nyunn)

Ob6bEeKTbI HEABMXXUMOTO 1
OBVXMMOro umyuiecTsa (36
no3nyunn)

Hexwunoe 3paHue

3eMebHble Y4acTKu

3eMeJibHble y4acTKu

Hexxunnoe 3pnaHune

3eMesibHbIN y4acToK

3eMebHbIR yHacToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,

NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHaA,

NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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