

Пивоварова Евгения Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пивоварова Евгения Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009459			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B-230327/H-1	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	04.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230514/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230531/I	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.07.2023	Объекты недвижимого и движимого имущества (36 позиций)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
B-230531/I	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.07.2023	Объекты недвижимого и движимого имущества (36 позиций)	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
B-230536/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	21.07.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
B-230613/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-230627/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	01.08.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-230629/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	08.08.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
B-230711/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	24.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230712/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230720/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-1	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-4	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-5	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-230631/H-6	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	21.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4760168	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости